

## نشست امنیت ملی و منطقه ای با حضور ایران در روسیه آغاز شد

دومین نشست بین المللی دبیران شورای امنیت ملی 65 کشور روز چهارشنبه با حضور 'سعید جلیلی' دبیر شورای عالی امنیت ملی ایران در شهر یکتاترینبورگ واقع در منطقه اورال روسیه، آغاز شد

ali/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران / سرویس روسیه

به گزارش آران نیوزبه نقل از ایرنا، 39#&#39; نیکلای پاتروشف&#39; دبیر شورای امنیت روسیه که ریاست نشست یکتاترینبورگ را برعهده دارد، در آیین گشایش این اجلاس، بر ضرورت نگاه جامع و غیرمغرضانه به تامین امنیت بین المللی و منطقه ای تاکید کرد.

وی گفت: بکارگیری نیروی نظامی در عرصه بین المللی با حفظ اهمیت خود در چشم انداز میان مدت، نتایج محدود و متفاوتی دارد و تاکنون هیچ مناقشه ای در سطح جهانی با استفاده از توان نظامی، به راهکار دیپلماتیک پایدار دست نیافته است.

پاتروشف با بیان اینکه فقط با استفاده از ابزار جدید می توان امنیت بین المللی را در برابر خطرات و تهدیدها تقویت کرد، افزود: اطمینان داریم این رویکرد باید از گفت وگو با تکیه بر اعتماد متقابل، توجه به منافع یکدیگر و همکاری های مسئولانه و منصفانه تشکیل یابد.

به گزارش شورای امنیت روسیه، در نشست یکتاترینبورگ دبیران شورای امنیت، مشاوران امنیتی روسای جمهوری، نخست وزیران و سران نهادهای امنیتی حدود 65 کشور جهان و نمایندگان از سازمان ملل شرکت دارند.

افزایش همکاری های بین المللی برای مبارزه با افراط گرایی، بحران ها، خصومت های قومی، نژادپرستی، عدم تحمل مذهبی، امنیت اطلاعات ملی، منطقه ای و جهانی از جمله محورهای این نشست است.

به گزارش منابع خبری روسیه، بیش از 200 نفر در این نشست شرکت دارند.

نشست یکتاترینبورگ دومین نشست بین المللی دبیران شورای امنیت در روسیه است و نشست نخست، روز چهارم ماه اکتبر سال گذشته در شهر سوچی واقع در ساحل دریای سیاه برگزار شد.

دبیر شورای عالی امنیت ملی ایران که برای حضور در این رویداد مهم بین المللی به دعوت همتای روس خود به مسکو سفر کرده است، اعلام کرد، نشست یکتاترینبورگ، فرصت خوبی برای طرح مسایل حساس امنیتی در سطح جهانی است.

جلیلی قرار است، دیدگاه های ایران را در ارتباط با مسایل حساس امنیتی در سطوح منطقه ای و جهانی برای شرکت کنندگان تبیین کند.

پیش بینی می شود که دبیر شورای عالی امنیت ملی کشورمان در حاشیه این نشست، گفت و گو های دو و چندجانبه ای با مسوولان برخی کشورهای شرکت کننده داشته باشد.

همچنین قرار است در جلیلی با پاتروشف گفت و گو های دوجانبه ای را درباره موضوعات مورد علاقه انجام دهد.

پایان پیام -